
PRODUKTOVÝ LIST

ČERPADLO SLIM BOX
Kód: SLI.7600.0

PARAMETRY PRODUKTU

Počet krabic balení 1

POPIS PRODUKTU

Velmi malé kompaktní a tiché čerpadlo kondenzátu určené k použití u běžných klimatizačních jednotek typu split. Spínání
čerpadla je realizováno pomocí plovákového snímače, který je opatřen na vstupu kondenzátu mechanickým filtrem
zachycujícím
případné nečistoty.
Technická data
- Napájení 230 VAC 50/60 Hz
- Max. průtok 14 l/h (při 0 m výtlak)
- Hladina aku. tlaku 19 dB (A) v 1 m
- Max. výtlačná výška 17 m
- Max. sací výška 2 m
- Bezpečnostní kontakt 3A (NC)
- Max. provozní teplota kapaliny 40 °C
- Průměr připojovací hadičky 6 mm
- Třída krytí IP: X7
- Vybaveno teplotní pojistkou
- Rozměry čerpadla: 110 x 26 x 28 mm
- CE certifikace
- Není určeno k non-stop provozu


